Municipo Huixquilucan, 095

Estado Analitico Del Activo
DEL 01 AL 31 DE DICIEMBRE DE 2025

Concepto

@

Saldo Inicial

@

Cargos del Periodo

©)

Abonos del Periodo

4

Saldo Final
(5)

Variacién del
Périodo

@)

ACTIVO

Activo Circulante
Efectivo Y Equivalentes
Derechos A Recibir Efectivo O Equivalentes
Derechos A Recibir Bienes O Servicios
Inventarios
Almacenes
Estimacién Por Perdida O Deterioro De Activos Circulantes
Otros Activos Circulantes

Activo No Circulante
Inversiones Financieras A Largo Plazo
Derechos A Recibir Efectivo O Equivalentes A Largo Plazo
Bienes Inmuebles, Infraestructura Y Construcciones En Proceso
Bienes Muebles
Activos Intangibles
Depreciacion, Deterioro Y Amortizacion Acumulada De Bienes
Activos Diferidos
Estimacion Por Perdida O Deterioro De Activos No Circulantes

Otros Activos No Circulantes

3,006,681,810.43
1,625,762,791.85
880,098,828.62
648,837,429.70
29,197,148.98
0.00
67,629,384.55
0.00

0.00
1,380,919,018.58
0.00

0.00
1,104,786,766.63
674,160,664.42
346,998.92
-411,083,660.45
12,708,249.06
0.00

0.00

1,560,208,093.26
1,547,306,035.49
1,504,586,575.44
31,754,106.09
0.00

0.00
10,965,353.96
0.00

0.00
12,902,057.77
0.00

0.00
1,334,024.75
1,036,734.36
0.00
10,531,298.66
0.00

0.00

0.00

2,005,369,739.73
1,852,802,737.78
1,750,128,402.14

79,188,875.33
0.00

0.00
23,485,460.31
0.00

0.00
152,567,001.95
0.00

0.00
137,314,742.47
9,991,021.30
0.00
5,261,238.18
0.00

0.00

0.00

2,561,520,163.96
1,320,266,089.56
634,557,001.92
601,402,660.46
29,197,148.98
0.00
55,109,278.20
0.00

0.00
1,241,254,074.40
0.00

0.00
968,806,048.91
665,206,377.48
346,998.92
-405,813,599.97
12,708,249.06
0.00

0.00

-445,161,646.47
-305,496,702.29
-245,541,826.70
-47,434,769.24
0.00

0.00
-12,520,106.35
0.00

0.00
-139,664,944.18
0.00

0.00
-135,980,717.72
-8,954,286.94
0.00
5,270,060.48
0.00

0.00

0.00

PRESIDENTA MUNICIPAL

DRA. ROMINA CONTRERAS CARRASCO

TESORERO MUNICIPAL

MTRO. AGUSTIN OLIVARES BALDERAS

CONTRALOR MUNICIPAL

LIC. BENITO GARCIA AVALOS




